○○年○○月○○日
各位

○○○○○○に関する調査ご協力のお願い

拝啓　貴社におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　早速ではございますが、現在、当社にて貴業界に対応する、コスト削減を目的とした、○○○○○○○○商品の企画・開発に注力しております。

　そこで、お客様のニーズをお伺いし、需要にあった商品をご提供するために、皆様方の貴重なご意見を参考にさせて頂きたく存じます。ご多忙中の折、大変恐縮ではございますが、同封させていただきます調査用紙にご協力いただきますよう何卒よろしくおねがい申し上げます。
なお、当調査に関するご質問等がございましたら、弊社担当○○までご連絡下さい。
敬具

記

同封書類
○○○○○○に関する調査用紙　　　1部
以上

○○○部　○○○課
担当　○○○○○
電話　○○○－○○○－○○○○